2023 年 10 月 17 日

会員各位

荒井商事株式会社

アライオークション総合機械

ベイサイド会場

福岡会場

バイク陸送料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、バイク陸送業者の料金改定に伴い、当社陸送取り次ぎサービスをご利用の際、一

部区間と特殊車両のご請求金額を改定させていただくこと運びとなりました。詳細はご利

用会場へ問い合わせ頂き、料金をご確認頂きますよう、お願い申し上げます。

何卒諸事情をご賢察の上、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定日 令和 5 年 11 月 1 日

問い合わせ先

【アライオークションベイサイド会場】

所在地 ： 神奈川県川崎市川崎区東扇島 90

TEL/FAX ： TEL044-288-7788 FAX044-288-0080

【アライオークション福岡会場】

所在地 ： 福岡県糟屋郡新宮町上府 683-1

TEL/FAX ： TEL092-410-8195 FAX092-410-8185